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关于“战‘疫’中的教研进行时”主题征文 
评奖情况的表彰通报 
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“战‘疫’中的教研进行时”主题征文 
获奖作品名单 

҅ Ѓ6 Є 

 ᵲ   ᵲ  

דּ   1 ҲӀ Ї  

2 ∏   Ї ҿᾨ 

3  ╦  Ԝ ғ Ї ΐ  

4   Ņ ņЇҿ Ҳ  

5 ӂ   Ї ЇŅ ņ ҏ 

6   ԓ Ḫ Ҙ  

ԑ Ѓ10 Є 

1   ԓ ӥ ғ  

2 ḓ    

3   Ņ ņ Ї ᴂ Ầ֙־ӍК 

מ 4   
   

ŀŀ Ņ ņҲ҅ ᴑғ  

5 ᴼ Ḫ  Ņ ņ Ҳ ғ  

6   ҏ  

7  ֢ ғ  Ї꜡ ŅҎ ņ  

8 ₐ  Ņ ņ Ҳ ғ  

9 ḓ  ֢ ғ  Ґ Ҳ ғ  

10   
Ņה Ҳ ņ ᵩ Ḫ ₉
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Ҏ Ѓ16 Є 

1 Ҏ   Ґ ҏ  

2  ┼  ŅẨ ҒẨ ņ-- ҒẨ  

3  ╦  ᴂ Ї ‖ Їΐ ҅  

4 ⌐  Ӏ Ғ  

5   Ӑ  

6  ┼  ᵫ ἥ ҅  

7   
Ņ ņ ᵫẦ Ҳ  

Ӏᴑ ᵲ 

8  ֢ ғ  Ņ Ҳ ņ Ҙҟ ∕  

9  ┼  ӐҐ  

10  ֢ ғ  Ї ╦ 

11  ╦  Ņ ņЇ ҏ  

12  ┼  Ẩ ҒẨ Ї ⸗ Ņ Ҳ ņ 

13  Ḫ    Ґ  

14    ŅẨ ҒẨ ņ----  

15  ┼  ---- ҏ Ї  

16 ᴑ ש  ꜙ  ╦ Ґ ҏ  


